АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2023г. №  481

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

от 06.12.2018г. № 435

         Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области от 06.12.2018г. № 435 «Об охране

линий связи и сооружений связи на территории муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области изменения, изложив пункт 1

постановления в новой редакции:

       «1. Предприятиям и организациям всех форм собственности и отдельным

гражданам все земельные работы на территории муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области производить при наличии разрешения,

выданного Администрацией  муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области и письменного согласования (получение технических

условий) следующих организаций:

        - Линейный Цех Центр Эксплуатации Смоленского филиала ПАО

«Ростелеком» (г. Ярцево), г. Ярцево, ул. Халтурино, д.16, тел (48143)7-17-69, 7-

53-75, 7-16-60, 8-910-711-13-57;

         - Починковский Сервисный Центр Смоленского филиала ПАО «Ростелеком»

(с. Глинка), с. Глинка, ул. Ленина, д19, тел. (48146)2-12-40, 8-991-412-03-71;

          - Смоленский региональный центр связи Московской дирекции связи

Центральной станции связи-филиала ОАО «РЖД» расположенным по адресу: г.

Смоленск, ул. Витебский пер., д.7, тел. (4812)39-60-60.»

И.о. Главы муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                             Г.А. Саулина